



Mingta ishyoqmas, dangasa va gap uqmasdan, bitta tadbirli, tashabbuskor yaxshi. Zamona zayli ham shunday. Asosiysi, xoh katta, xoh kichik ish bo'lsin, avvalo, uni boshlash, yangi ish o'rinlarini yaratish, tadbir bilan ish ko'rish muhim. Ko'plarga nafi tegadigan mehnat bilan shug'ullanish esa kishidan ko'p narsa talab etmaydi.

qishloq ayollarini ishli bo'lishi uchun ko'mak berishyapti. Bildirilgan bu ishonchni, albatta, oqlayman. Ko'proq ish o'rinlari

inson, bir oila taqdiri bor bo'lsa, tadbirkorning murojaati o'zi uchungina emas, butun boshli jamiyat, hududni ijtimoiy-

iqtsodiy rivojlantirish uchun qaratilganligi bilan ahamiyatli. "Tadbirkorlar qabullari" da ko'tarilayotgan masalalarning hech biri viloyatimiz hokimini befarq qoldirgan emas. Qaysiki muammo bo'lmasin, yechimini topishda, ijrosi ta'minlanib, murojaat ijobiy hal etilishida ko'mak berib kelayotgani barchamizga ma'lum.

Adolat MO'MINOVA

TADBIRLIGA TIRGAK BO'LIB...

Faqat odamning o'zida ishtiyoq, harakat va yangicha g'oya bo'lsa, shuning o'zi tadbirkorlik qilish uchun yetarli. Hukumatimiz bu kabi tashabbuskorlarni qo'llab, yurt koriga, jamiyat rivojiga yaraydigan inson bo'lsin, deya tadbirkorlikning etagidan tutishga shaylangan borki, qo'llayapti. Turli darajadagi rahbarlar ham bugun tadbirkorni jon qulog'i bilan tinglab, ko'makka shoshib turgan palla. Viloyatimiz hokimi ham har jihatdan bu borada ildam. Haftaning boshlanishidayoq, eng birinchi ishni tadbirkorning yuragiga qo'l solishdan boshlamoqda. Tadbirkorning muammosini eshitib, tegishli yordam ko'rsatishga bel bog'laganida ham jon bor. Chunki, hududni rivojlantirishda aynan ularning hissasi katta.

Viloyat hokimligida xususiy sektor vakillarini o'ylantirayotgan muammolarni hal qilish hamda yangi istiqbolli g'oya va takliflarini qo'llab-quvvatlash maqsadida navbatdagi "Tadbirkorlar qabuli" o'tkazildi. Qabulda viloyatimiz shahar va tumanlaridan 31 nafar tadbirkor o'zini qiynayotgan masalalar bo'yicha viloyat hokimi To'ra Bobolovga murojaat qildi. Murojaatlarning asosiy qismi tijorat banklaridan kredit olish, qurilishga ruxsat berish va boshqa masalalar bilan bog'liq bo'ldi.

Qabul davomida

tadbirkorlardan tushgan murojaatlarning aksari joyida hal etilgan bo'lsa, yechimi ma'lum vaqt talab etadigan masalalar bo'yicha soha mutasaddilariga aniq vazifalar yuklatildi. Barcha murojaatlarning ijrosi viloyat hokimi tomonidan nazoratga olindi.

— Boysun tumanining Machay qishlog'ida yashayman. Qishlog'imiz olis hududda joylashganligi uchun ish o'rinlari yetishmaydi. O'zim gilam to'qish bilan shug'ullanaman. Uch nafar qishloqdoshlarimga ham ushbu hunarni o'rgatib, ularni ish bilan ta'minlaganman. Faoliyatimni kengaytirish uchun ikki yarim yildan beri kredit so'rab "Agrobank"ka qilgan murojaatlarim hal etilmadi. Bugun viloyat hokimining qabuliga kelib, muammoyim hal bo'ldi. Tadbirkorlar homiyiligida 15 million so'm pul berildi. Juda xursandman, buning uchun Prezidentimizga ming rahmat. Chekka



yarataman, — deydi qabulga kelgan murojaatchilardan biri Gulbahor Boltayeva. Fuqaro murojaati ortida bir

etilib, shuning to'rttasi inson o'limi bilan yakunlangan. Yaqindagina Bandixon tumanida yosh ayol va uning 6 yoshli bolasi



Termiz shahridagi "Matbuot uyi" da viloyat Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar boshqarmasi, viloyat prokuraturasi hamda viloyat favqulodda vaziyatlar boshqarmasi hamkorligida matbuot anjumani o'tkazildi.

Viloyat favqulodda vaziyatlar boshqarmasi boshlig'i o'rinbosari, podpolkovnik Sharof Shukurovning ma'ruzasida bildirilgan fikrlar har bir kishini o'ziga tortirishi va hushyor tortirishi aniq.

Ta'kidlanganidek, garchand soha xodimlari tez-tez aholi xonadonlari, shuningdek, korxonalar, tashkilot, muassasalar, ta'lim dargohlarida bo'lib, yong'in chiqishi, is gazidan zaharlanish va gaz-havo aralashmasining chaqnashi bo'yicha yuz berayotgan yong'inlar bo'yicha turli tadbirlar o'tkazayotganiga qaramay yong'inlar, shuningdek, inson vafoti bilan tugayotgan holatlar sira kamaymayotir. Jumladan, bunday noxush hodisalar o'tgan yili 2020-yilga nisbatan kamayish o'rniga ko'payganligi tashvishli holdir. Xususan, 2021-yilda is gazidan zaharlanish 25 holatda qayd

is gazidan zaharlanish oqibatida halok bo'ldi. Bunday ko'ngilsiz hodisalarning sababchisi — jabrdiydalarning o'zi. Hammamiz kundalik turmush tashvishlari bilan bo'lib, ertalab uydin chiqayotganda gaz plitalari tarmoqdan o'chirilgan yoki yoniq qolganligiga ko'p ahamiyat beravermaymiz, ishga yoki o'qishga shoshayotganda elektr pechlari yoki boshqa jihozlarning elektr tarmog'idin uzilganligiga

bee'tibormiz. Ishdan kelganda yoki farzandimiz darsdan qaytganda beixtiyor elektr chirog'ini yoqadi yoki choy qaynatish, yo ovqat pishirish maqsadida gugurt chaqadi. Kun bo'yi tarmoqdan uzilmagan gaz xonadonda to'planganligi natijasida chaqnash yuz beradi. Shunday ekan, har birimiz gaz va elektr uskunalaridan foydalanayotganda nihoyatda ehtiyotkor bo'lishimiz shart. Ozigina beparvoligimiz tufayli yillab yig'gan mol-mulkimizdan ayrilishimiz yoki umrimizga zomin bo'lishimiz hech gap emas. Viloyat favqulodda vaziyatlar boshqarmasi huquqshunos maslahatchisi Jo'raxon Muzaffarov 2021-yilning 15-dekabrda qabul qilingan O'zbekiston Respublikasining "Favqulodda holat to'g'risida" gi

"Bunyodkor" mahallalarida bo'ldi. Mahallalardagi qurilish-ta'mirlash, obodonlashtirish ishlari hamda aholi yashash tarzi bilan yaqindan tanishgach, "Yangiyer" mahallasi hududidagi 36-umumta'lim maktabida viloyat Xalq qabulxonasi mudiri, tegishli viloyat boshqarma boshliqlari, Termiz tumani hokimi, sektor rahbarlari, hokimning sohalar bo'yicha o'rinbosarlari ishtirokida yig'ilish

qonuni haqida jurnalistlar, blogerlarga atroflicha axborot berdi.

Matbuot anjumanida yana bir dolzarb masala, ya'ni oxirgi paytlarda aholidan xizmat ko'rsatmay pul talab qiluvchi ayrim kimsalar ko'payib borayotganligi haqida mutaxassislar va jurnalistlar xabardor qilindi. Aniqlanishicha, anchadan beri o'zlarini: "mas'uliyati cheklangan jamiyat xodimlarimiz, yong'in xavssizligi tashkilotidanmiz", deya tanishtirib, qishloqlardagi aholi xonadonlariga hamda shahardagi ko'p qavatli uylarga kirib, gazingizning sozligini tekshiramiz, nosoz pechlarni sozlaymiz va mo'rilarini tozalaymiz, buning uchun ma'lum miqdorda xizmat haqi to'laysiz, deb xizmat ko'rsatsa-

ko'rsatmasa haq talab qilayotgan shaxslar tez-tez uchrayotgani bayon etildi. Shunday shaxslar nimaga asoslanib aholini bezovta qilayotganligi hech kimga ma'lum emas. Bu holdan mahalla faollari ham, uchastka nozirlari va boshqa huquqni muhofaza qiluvchi organlar xodimlari ham bexabar. Bunday shaxslarga nisbatan tegishli chora ko'rish zarurligi haqida soha mutaxassislari va

jurnalistlar o'z munosabatlarini bildirdilar.

Usmonali
NORMATOV

o'tkazdi. Yig'ilish tanqidiy tus oldi va viloyat rahbari tumanda olib borilayotgan qurilish-ta'mirlash va obodonlashtirish ishlari talab darajasida emasligini, bu borada mas'ullar yetarli darajada ishni tashkil qilmaganligi ta'kidlandi. E'tibor qaratish lozim bo'lgan jihatlar sanab o'tildi. Mahallalarda joriy yildan boshlab faoliyatini boshlagan hokim yordamchilariga bildirilgan ishonch

Ishonch o'zini oqlarmikan?!

Amalga oshirilayotgan ishlar, islohotlar samarasi, albatta, xalq turmush tarzini yaxshilashga, hayotini farovonlashtirishga xizmat qilmog'i lozim. Bildirilgan ishonch, yo'naltirilgan sarmoya esa mas'uliyatni oshiradi.

o'zini oqlashiga umid bog'langan. Viloyat hokimi mahallada faoliyat olib borayotgan hokim yordamchisi bilan suhbatda bo'lib, hududda aholi bandligini ta'minlash hamda tadbirkorlikni qo'llab-quvvatlash bo'yicha ishlarni samarali tashkil etish bo'yicha zarur tavsiyalarni berdi. Shundan so'ng, mas'ullar xonadonlarda bo'lib, aholini tadbirkorlikka jalb qilish borasida qilinayotgan ishlar bilan tanishishdi.



HAM TILSIZ, HAM TISHSIZ...

FOTONIGOH

Tarix bilan tillashgan borki, hayratini yashira olmaydi. Shu boiski, moziy sarhadlaridan boxabar avlod o'z ajdodlarining ilmiy salohiyatidan g'urur tuya boshlaydi.

Aql-u zakovatiga qoyil qolganlarning-da aksari tarix bilan dillashganlar. Endi ularning o'zgartgan dunyoqarashi kelajakni uyg'otishga qodir bo'ladi. Qachonki, ko'ksini to'ldirib turgan yurak iftixorni begona etmasa... ko'zlari ko'rib turgan moziy zar-va-

raqlaridan o'tmishni anglasa, bu uyg'onish asos bo'ladi. Bugun tarixan olis davrlarning guvohi Termiz yanada navqironlashayotir. Kundan kunga yangicha qiyofa kasb etayotgan azim shaharning yuzida tarixiy meros — osori atiqalar, qadim obidalarining ayrimlari husnbuzar singari ko'rinib qoldi. Binolari osmondan bo'sa oladigan Termizning bo'yi o'sdi-yu tarixiga e'tibor susaygandek ko'rinmoqda. O'zi yillar davomida aholi tomorqalarida bekitilgan chori jon saqlab kelgan Chori gumbaz tarixiy obidasi

bugun ko'p qavatli uylar orasida norasida go'dakdek jovdirab



Kamiga chiqindilar to'planib, tarixi chiqitga chiqqan mahallaga "ko'rk bag'ishlamoqda". Moziydan sado berishga kuchi qolmagan, na tili, na tishidan nishona yo'q mo'yasfid obidaning taqdirini tarixsevar odamlar qo'lga topshirib degan umidimiz bor. Uni asrab qolish har birimizning burchimiz, axir.

TAHRIRIYAT

Islom dini – ehson dinidir. "Ehson" so'zi yaxshilik qilish ma'nosini anglatadi. Bu – umumiy ma'noda keladi. Biz ehson deganda odamlarga dasturxon yozishni, xudoyi qilishnigina tushunib qolganmiz.

Ehson nima?

Aslida, ehson barcha ishni go'zal qilishdir. Alloh taolo Qur'oni karimning ko'plab oyat-karimalarida mo'min-musulmon bandalarini ehson qilishga, yaxshilik qilishga buyurgan. Alloh taolo marhamat qiladi: "...va siz ehson qiling, Alloh taolo ehson qiluvchilarni yaxshi ko'radi". Yana bir oyatda: "Yaxshilik qiluvchilarga bu dunyoning o'zida ham yaxshilik bor", deyiladi. Alloh taoloning marhamatini qarang. Bu dunyoda bitta yaxshilik qilsak, oxiratda o'ndan to'rtti yuz barobargacha bo'lgan yaxshilik bizni kutib turadi. U bandalariga

ana shunday marhamati keng, mehribon zotdir. Dunyoda nafas olib turibmizmi, xayolimiz, fikrimiz va zikrimiz yaxshilik qilish bo'lishi kerak. Hadisi shariflarda shunday ma'nolar keladi: "Yaxshilik qilish qo'lingdan kelmasa, hech bo'lmaganda yomonlik qilma". Oddiygina atrofimiz-dagilarga ulashgan tabassumimiz ham yoki bo'lmasa, kimgadir qilgan samimiy yordamimiz ham aslida ehsondir. Farzandimiz yoki oila a'zolarimizga olib kelgan tansiq mahsulotlar, bozor-o'charimiz ham shunga teng narsadir.

Faqat buni ko'ngilga olib, minnat qilmasak, kibrilanmasak bo'lgani. Ba'zilar "yedirib-ichirib qo'yibman" deb o'z oila a'zolariga nisbatan kibr bilan havolanadilar. Unda uning qilgan yaxshiligining savobi bo'lmaydi. Shu bois, nimadir yaxshi so'z yoki amal bilan ehson ulashmoqchimiz, uni chin yurakdan, hech bir malolsiz va tamasiz bajaring. Shunda u sizga ezgu ish, yaxshilik, savob bo'lib yoziladi.

Muborakshoh MUHIBULLOYEV, Muzrabot tumani "Nazari" jome masjidida imom noibi



"YOSHLAR DAFTARI" ELEKTRON PLATFORMASI: undan yoshlarning ko'ngli to'lyaptimi?

Bundan ko'rinadiki, ushbu tizim orqali qisqa muddatda ko'pchilikning muammosi hal etildi. Yagona elektron platforma esa ortiqcha qog'ozbozlik, navbat kutishlarga chek qo'ydi. Ariza to'ldirishda inson omilining aralashmasligi esa xolislik va shaffoflikni ta'minladi.

Yaxshi-da, uyda o'tirgan holda murojaat yo'llaysiz (yoshlardaftari.uz platformasi, @yoshlardaftari_bot telegram boti, 1093 qisqa raqamlari murojaatingizga muntazir), qarabsizki, sektorlar tomonidan tuzilgan ishchi guruh eshigingizni qoqib, shart-sharoitingizdan, hol-ahvolingizdan xabar oladi. Murojaatingiz o'rinli bo'lsa, muammoyingiz hal...

Elektron platforma yoshlarga tegishli bo'lgan ma'lumotlarni jamlash, tahlil qilish, qayta ishlash tizimini yaratish hamda tegishli vazirliklar va idoralalar bilan raqamli ma'lumotlar almashuvini tashkil etish shuningdek, murojaatlar bilan tizimli ishlash yuzasidan chora-tadbirlar samaradorligini monitoring qilish imkonini beradi. Dastur o'zgartirilib, mukammallashib borayotir. Onlayn platformaning har jihatdan qulayligini shu kungacha 3 967 ta onlayn tarzda, 359 ta call-markazi operatorlari, 27 ta ijtimoiy tarmoq orqali arizalar qabul qilinganidan ham fahmlash mumkin. Biroq, ushbu tizimdan yoshlarning ko'ngli to'lyaptimi?

— Uch kun avval "Yoshlar daftari"ga kirish uchun murojaat qilgandim. Murojaatimni o'rganib chiqishgach, motokultivator oldim. Uni terib, yoqilg'i quyib, foydalanishga shay qilib qo'ydim. Kechagina ishsiz edim, bugun esa qo'limda kerakli asbob-uskunam bor. Endi g'ayrat qilib ishlash qoldi, — deydi tizimdan minnatdor tarzda hayajonlarini yashira

O'tgan yili viloyatda yoshlarning bandligini ta'minlash, ularning muammolarini hal etish maqsadida olib borilayotgan ishlarni uch bosqichda monitoring qilish imkonini beruvchi "Yoshlar daftari" yagona elektron platformasi ishga tushirildi.

Yil davomida 46 412 nafar yigit-qiz kasb-hunar o'rganib, imtiyozli kreditlar, yer maydonlari va subsidiyalarni ajratish orqali qo'llab-quvvatlandi. Jumladan, 12 086 nafari doimiy ish o'rinlariga joylashtirildi,

5 082 nafari subsidiya ajratildi,

695 nafari to'lov-shartnoma,

126 nafari safarbarlik chaqiruv rezervi shartnoma mablag'i to'lab berildi. Bundan tashqari, 415 nafar yosh haydovchilik kurslarida o'qitildi.

Shuningdek, yoshlarni qo'llab-quvvatlash uchun har bir tuman, shaharda moliyaviy manbalar aniq belgilangan alohida jamg'armalar tashkil etildi. Hozirda mazkur jamg'arma mablag'lari hisobidan yoshlarni qo'llab-quvvatlash ishlari davom etmoqda.

olmay Boysun tumani, "Mustaqillik" MFYda yashovchi Shahzod Norqobilov. — Yangi yil oldi murojaatimni ko'rib chiqisharmikan, degan o'y bilan elektron platformada ariza qoldirdim, — deydi boysunlik Zilola Ne'matova. — Yanvar oyining boshida mahallamizdan bir guruh kishilar kelib, arizam bo'yicha o'rganishdi. Ishsizman, 3 nafar farzandim bor. Ro'zg'or kami esa, hadeganda, bitavermaydi. Qo'limda hunarim bor-u, zarur jihozim yo'qligini aytganimdan keyin, tikuv mashinasi berildi. Mana endi hunarimdan daromad topib, kamimni to'ldiraman.

Bu fikrlar kishini mamnun qiladi. Demak, tizim yaxshi ishlayapti, degan xulosaga kelganimiz hamono boshqa bir murojaatchilarning fikrlari kishini ikkilantirib qo'yadi. Muammolar joyida

yechim topsa, nur ustiga nur. Jamiyatda ishsizlar sonining bittaga bo'lsa-da, kamayishi bu yutug'imiz. Termizlik Farzona Sharobovanning nomidan onasi ariza topshirib, subsidiya so'rab murojaat qilganini aytdi. Ammo, hech qanday natija chiqmagan va na ishchi guruh kelib tekshirib ko'rgan. Hisobotlarda esa ushbu arizachining murojaati natijasida subsidiya ajratilgan degan xulosa bilan "Yoshlar daftari" dan chiqarilgani qayd etilgan.

— O'tgan yil boshida "Yoshlar daftari"ga kiritilib, yordam so'rab murojaat qilgan edim.

Lekin, hech qanday natija

ma'lumotim ham bor.

Ish so'rab eshik qoqishim bilan oliy ma'lumot so'rashadi. Ish topish qiyin, hech bo'lmasa, tikuv mashinasi so'rab, bu yil ham murojaat qildim. Balki, yordam berib qolishar, — deya umid bilan kutayotganini ma'lum qiladi Shamshoda Norboyeva.

Ming afsuski, ushbu fuqaro ham kerakli yordam ko'rsatilib, "Yoshlar daftari" dan chiqarilganlar safida ekan. Yagona platformaning ishga tushirilgani, yaratilgan qulaylik yaxshi. Ammo, tizim ishlamasachi, muammo yechilmasa-chi? Ishsiz ishsizligicha qolaveradi. Kambag'allik esa avj olaveradi. Bunday qulaylik kimga naf keltiradi? Hujjatlardagi raqam va hisobotlar risoladagidek bo'lsa-yu, aslida kerakli yordam ko'rsatilmagan bo'lsa... buni qanday tushunish mumkin? Bundan ko'rinadiki, ba'zi hududlarda mutasaddilar o'z ishiga panja ortidan qaragan yoki murojaatchilar kerakli yordam olishga ehtiyojmand emas, shu sababdan ham murojaat rad etilgandir.

Yoki yordamning ham egasi bormikan? Yo texnik xatolik ro'y berdimi?

Savollar ko'p.

"Yoshlar daftari"ning yuritilishi bo'yicha Yoshlar ishlari agentligi mas'ul hisoblanadi. Shu sababdan ham agentlikning viloyat

bo'lmadi. Yosh oilamiz. Bir nafar farzandim bor. Ishsizman. Kompyuter mutaxassisligi bo'yicha o'rta maxsus



Sayyora ALLAYEVA

